PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2012                         № 671
г.Колпашево

	Об использовании средств иных межбюджетных трансфертов предоставленных из бюджета МО «Колпашевский район» на исполнение  решений Колпашевского городского суда Томской области

На основании решения Думы Колпашевского района от 25.11.2011 №150 «О порядке расходования бюджетных ассигнований, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета Томской области на исполнение судебных решений» и постановления Администрации Колпашевского района от 04.12.2012 № 1221 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов Колпашевскому городскому поселению на исполнение решений Колпашевского городского суда Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее -ИМБТ) из бюджета МО «Колпашевский район» в размере 2880888,00 (два миллиона восемьсот восемьдесят тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей направляются на исполнение решений Колпашевского городского суда Томской по внеочередному предоставлению жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения:
Атрахимович Наталье Геннадьевне, на исполнение решения Колпашевского городского суда от 09.07.2012 № 2-551/2012;
Иванову Константину Ивановичу, на исполнение решения Колпашевского городского суда от 11.07.2012 № 2-560/2012;

Мурадовой Виктории Ринатовне, на исполнение решения Колпашевского городского суда от 24.07.2012 № 2-638/2012;

Скирневской Марии Николаевне, на исполнение решения Колпашевского городского суда от 09.07.2012 № 2-550/2012;

Соколовой Екатерине Олеговне, на исполнение решения Колпашевского городского суда от 11.07.2012 № 2-562/2012;

Фатеевой Ольге Мавлюдовне, на исполнение решения Колпашевского городского суда от 11.07.2012 № 2-561/2012;
2. Управлению делами администрации Колпашевского городского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения», а также утверждённым нормативом стоимости 1кв.м общей площади жилья по Колпашевскому городскому поселению в срок до 25.12.2012.

3. Отделу бухгалтерского учёта и отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчёт об использовании ИМБТ с приложением копий: муниципальных контрактов купли-продажи, свидетельств о государственной регистрации права, платёжных поручений, актов передачи жилых помещений, договоров социального найма жилого помещения в отдел бухгалтерского учёта и отчётности администрации Колпашевского района в срок до 25.12.2012.

4. Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок до 25.12.2012, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 27.12.2012.

5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления, а так же разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации  Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников